АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

от i°J о е 2(Дг'
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ефремов X, Ш
Об утверждении Устава муниципального б*

ти

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
в Российской Федерации», на основании Устава

муниципального образования город Ефремов, администрации
муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»
(прилагается).

жтору муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дворец детского, (юношеского) творчества»
Гладких Валентине Васильевне зарегистрировать Устав муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Дворец детского
(юношеского) творчества» в УФНС России по Тульской области в
установленные законодательством Российской Федерации сроки.

3. Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального образования город

Ефремов от 30.01.2015 №483 «Об утверждении Устава муниципального
казенного учреждения дополнительного образования «Дворец детского
(юношеского) творчества»;

-постановление администрации муниципального образования город
ремов от 14.01.2021 №25 «Об утверждении изменений в Устав

муниципального казенного учреждения дополнительного
«Дворец детского (юношеского) творчества».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образовании

город Ефремов С.Г. Балтабг

Б 025076